
 PUBBLICATO ALL’ALBO WEB IN DATA 04/08/2020 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA INTERNAZIONALIZZAZIONE, RICERCA E TERZA MISSIONE 

SERVIZIO RICERCA 

D.R. n. 2998 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2048 del 29/05/2020, con il quale è stata indetta una 

selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 5 borse di ricerca post – 

laurea di tipo consolidator, riservate a iscritti al XXXII Ciclo del dottorato di ricerca 

dell’Università degli Studi di Genova, della durata di 12 mesi, dell’importo di € 

19.368 (diciannovemilatrecentosessantotto/00) cadauna presso l’Università degli 

Studi di Genova; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 4 del bando, la valutazione è stata effettuata dalla Commissione 

Ricerca e Trasferimento Tecnologico; 

VISTI i verbali delle riunioni della Commissione, riunitasi nelle sedute del 03/07/2020, 

10/07/2020, 14/07/2020, 16/07/2020 e 20/07/2020; 

CONSTATATA la regolarità della procedura espletata. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti del concorso di cui in premessa e la seguente graduatoria di merito: 

 

1 Fontana Agnese punti 84,52 idoneo 

2 Barberi Chiara punti 82,33 idoneo 

3 Riu Emmanuele punti 79,71 idoneo 

4 Esposito Giorgia punti 78,52 idoneo 

5 Barca Andrea punti 77,95 idoneo 

6 Violi Biagio punti 77,33 idoneo 

7 Setti Walter punti 76,95 idoneo 

8 Simoncelli Damiano punti 75,38 idoneo 

9 Ratto Lorenzo punti 74,76 idoneo 

10 Avalli Andrea punti 73,00 idoneo 

11 Kobeissi Ahmad punti 69,76 non idoneo 

12 Basso Alessandro punti 69,05 non idoneo 

13 Sillano Carlotta punti 68,67 non idoneo 

14 Reggiardo Anna punti 68,24 non idoneo 

15 Corio Aurora punti 67,05 non idoneo 

16 Decia Tamara punti 64,43 non idoneo 

17 Oriana Fiorenza punti 62,43 non idoneo 

18 Osta Mario punti 61,48 non idoneo 



19 Catti Valentina punti 57,48 non idoneo 

20 Khalil Mohamad punti 55,02 non idoneo 

21 Fares Hoda punti 52,19 non idoneo 

22 Capurro Martina punti 52,00 non idoneo 

23 Capobianco Chiara punti 49,00 non idoneo 

 

Art. 2 

 

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, sono dichiarati vincitori del concorso in 

oggetto: 

- Dott.ssa Fontana Agnese 

- Dott.ssa Barberi Chiara 

- Dott. Riu Emmanuele 

- Dott.ssa Esposito Giorgia 

- Dott. Barca Andrea. 

 

Genova, 04/08/2020 

 

 

                    IL   RETTORE 

            Prof. Paolo Comanducci  

       (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CB/MB/fc 

Responsabile del procedimento: Monica Buffa 
Area Internazionalizzazione, Ricerca e Terza Missione 

Servizio Ricerca 


